云南达力爆破工程有限责任公司现场混装炸药用油相物资入围招标

入围候选人公示

一、入围候选人排序、名称、投标报价、供货期、质保期及评标情况

云南达力爆破工程有限责任公司现场混装炸药用油相物资入围招标（项目编号：

CS202312021025）的评标工作已于 2024年 01月 23日结束。现将入围候选人推荐情况

公示如下：

推荐第一入围候选人：云南永立助剂有限公司

评审总得分：91.72分

投标单价：Span-80乳化剂 11500.00元/吨；混装乳化高分子乳化剂 17600.00元/

吨；混装油相 12600.00元/吨；专用油 8700.00元/吨；

供货期限：合同签订之日起三年。

质量承诺：我公司承诺提供的物资符合国家标准和招标人对采购物资的质量标准要

求，遵照招标人物资到货清点、质量验收等管理规定。

推荐第二入围候选人：安徽金奥博新材料科技有限公司

评审总得分：73.08分

投标单价：Span-80乳化剂 11600.00元/吨；混装乳化高分子乳化剂 18000.00元/吨；

混装油相 12600.00元/吨；专用油 9200.00元/吨；

供货期限：合同签订之日起三年。

质量承诺：我公司承诺提供的物资符合国家标准和招标人对采购物资的质量标准要

求，遵照招标人物资到货清点、质量验收等管理规定。

推荐第三入围候选人：浙江东腾新材料有限公司

评审总得分：73.04分

投标单价：Span-80乳化剂 10800.00元/吨；混装乳化高分子乳化剂 18500.00元/

吨；混装油相 12800.00元/吨；专用油 8500.00元/吨；

供货期限：合同签订之日起三年。

质量承诺：我公司承诺提供的物资符合国家标准和招标人对采购物资的质量标准要

求，遵照招标人物资到货清点、质量验收等管理规定。

入围候选人公示期为：2024年 01月 24日至 2024年 01月 26日。若对上述公示内

容有异议，请于公示期间以书面形式递交至招标代理机构。

二、提出异议的渠道和方式

1、投标人委托代理人进行异议的，应当提交投标人签署的授权委托书。授权委托

书应当载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。投标人为

自然人的，应当由本人签字；投标人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要

负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

2、投标人提出异议应当提交异议函和必要的证明材料。异议函应当包括下列内容：

（1）投标人的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

（2）异议项目的名称、编号；

（3）具体、明确的异议事项和与异议事项相关的请求；

（4）事实依据；

（5）必要的法律依据；

（6）提出异议的日期。

3、异议函的接收单位：云南晨晟招标咨询有限公司（联系人：高国安，联系电话：

0871-63139599，地址：云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 24层）。

4、投标人对招标人、招标代理机构异议答复不满意或者招标人、招标代理机构未

在规定时间内作出答复的，可以向上级主管部门提起投诉，投诉应当有明确的请求和必

要的证明材料。

5、有下列情形之一的异议，不予受理：

（1）投标人不是本项目的参与者，或者与本项目无任何利害关系；

（2）异议事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的；

（3）书面异议函未按要求签署的；

（4）异议未在公示期内提出的；

（5）已经作出处理决定，并且投标人没有提出新的证据。

6、异议事项应客观、真实，投标人不得捏造事实、提供虚假材料或以非法手段取

得证明材料提出异议。

招 标 人：云南达力爆破工程有限责任公司

地    址：云南省昆明市海源北路 769号民爆大楼

招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

地    址：云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 24层

联 系 人：高国安、赵连杰

联系电话：0871-63139599   18388049664

传    真：0871-63131155

电子邮箱：469744974@qq.com

日    期：2024年 01月 24日